України від 14.12.2020 № 2628, зареєстрованими в
Міністерстві юстиції України 03 березня 2021 р. за
№ 275/35897 з урахуванням Особливостей.
Забезпечення тендерної пропозиції повинно
відповідати вимогам, зазначеним в Додатку 5 до
тендерної документації. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 44 173,54 грн. (сорок чотири
тисячі сто сімдесят три гривні 54 копійки)

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

44173.54 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Цією тендерною документацією замовник вимагає
від учасника-переможця процедури закупівлі
надання ним не пізніше дня укладання договору про